
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO OESTE PARA 
GERENCIAMENTO DOS SERVIÇOS DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA 

Praça Pedro Xisto Gontijo, n° 550 –

Divinópolis/MG – CEP: 35.500-

PORTARIA Nº. 
  

     

Izaura Alvina Dutra, ocupante do cargo de Auxiliar Administrativo do CIS

nuar como membro da Equipe de apoio de Licitação

de 29 de dezembro de 2023, por motivo de desligamento do quadro de funcionários do CIS

URG OESTE; 

MUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO AMPLIADA 

ÇOS DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA, no uso de suas atribuições:

para condução dos atos inerentes às licitações e contratações

da e nomeada através da Portaria nº 0

ALVINA DUTRA, ficando nomeado

Lei de Licitação, o seguinte em

SILVA,  Matrícula 1315, empregad

meiro. 

blicação. 

(Prefeito de 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO OESTE PARA 
GERENCIAMENTO DOS SERVIÇOS DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA 

CIS-URG OESTE 
www.cisurg.oeste.mg.gov.br 

(37) 3690-3200 - CNPJ: 20.059.618/0001

 

– Centro, 

-049 

PORTARIA Nº. 030/2024, DE 23 DE MAIO DE 2024

“ALTERA A PORTARIA N.º 092/2023
DEZEMBRO DE 2023 – NOMEIA AGENTE DE 
CONTRATAÇÃO, PREGOIRO E EQUIPE DE APOIO 
PARA CONDUÇÃO DOS ATOS 
LICITAÇÕES E CONTRATAÇÕES 
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”.
 

 

Considerando a impossibilidade da empregada pública

, ocupante do cargo de Auxiliar Administrativo do CIS

Equipe de apoio de Licitação, designada pela Porta

29 de dezembro de 2023, por motivo de desligamento do quadro de funcionários do CIS

 

O Presidente do CIS-URG OESTE -

MUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO AMPLIADA OESTE PARA GERENCIAMENTO DOS SERV

ÇOS DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA, no uso de suas atribuições:  

 

RESOLVE: 
 

Art. 1º - Fica substituída como membro 

para condução dos atos inerentes às licitações e contratações do CIS-URG OESTE, constitu

nomeada através da Portaria nº 092/2023 de 29 de dezembro de 2023, a

do nomeado e constituído o novo membro da Equipe de Apoio da Nova 

seguinte empregado público: Sr. CLEVERSON HUMBERTO DE SOUSA 

empregado público ocupante da vaga de emprega pública 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua p

Divinópolis, 23 de Maio de 2024. 

 

 

 

GERALDO DONIZETE DE LIMA 

Presidente do CIS-URG OESTE 

(Prefeito de Itaguara – Minas Gerais) 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO OESTE PARA 
GERENCIAMENTO DOS SERVIÇOS DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA – 

9.618/0001-34 

3 DE MAIO DE 2024. 

PORTARIA N.º 092/2023 DE 29 DE 
NOMEIA AGENTE DE 

CONTRATAÇÃO, PREGOIRO E EQUIPE DE APOIO 
PARA CONDUÇÃO DOS ATOS INERENTES ÀS 

 DO CIS-URG OESTE 
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”. 

empregada pública Sra. 

, ocupante do cargo de Auxiliar Administrativo do CIS-URG OESTE, conti-

designada pela Portaria n.º 092/2023 

29 de dezembro de 2023, por motivo de desligamento do quadro de funcionários do CIS-

- CONSÓRCIO INTER-

OESTE PARA GERENCIAMENTO DOS SERVI-

como membro Equipe de Apoio 

URG OESTE, constituí-

dezembro de 2023, a Sra. IZAURA 

Equipe de Apoio da Nova 

CLEVERSON HUMBERTO DE SOUSA 

ocupante da vaga de emprega pública Enfer-

Portaria entra em vigor na data de sua pu-


		2024-06-20T13:51:47-0300
	GERALDO DONIZETE DE LIMA:37444646600




